



SLIK JOBBER VI MED BÆREKRAFT

Siden vår oppstart for over 50 år siden har vi omfavnet konseptet bærekraftig entreprenørskap, og det har vært hjertet av våre forretningsaktiviteter. Hos oss er bærekraft mer enn bare en trend – det er selve fundamentet som styrker vår vekst og utvikling som et familieeid selskap. Vår forpliktelse til bærekraftig praksis skaper ikke bare verdi for våre kunder og ansatte, men har også en positiv innvirkning på hele vårt sosiale miljø.

Vår tilnærming til bærekraft går utover ord – den er konkret og handlingsrettet. Fra å unngå, redusere og kompensere for våre CO2-utslipp for å oppnå klimanøytralitet siden 2021, til å sette av betydelige områder ved våre PERI-lokasjoner for å fremme biodiversitet, tar vi målrettede skritt for å være en positiv kraft for planeten.

Hvert år går vi enda lenger ved å bygge skoler i utviklingsland og utvikle egne bærekraftige løsninger. Dette er bare noen få eksempler på våre banebrytende initiativer som du kan utforske nærmere i vår omfattende bærekraftsrapport.

Vi bygger ikke bare strukturer, men også en varig innvirkning på verden rundt oss.

Bli med oss på reisen mot en mer bærekraftig fremtid.

Les mer om hvordan vi jobber med bærekraft her!



Forskaling
Stillas
Engineering

www.peri.no

Slik jobber vi med bærekraft

Vi har identifisert fem nøkkelområder for å fremme bærekraft hos PERI. Disse tiltaksområdene er nøye utvalgt, og vi er overbevist om at de ikke bare er relevante for vår organisasjon, men også for våre kunder, våre ansatte og vårt sosiale miljø.

**Bli med oss på veien mot en grønnere, mer bærekraftig fremtid.
Sammen kan vi gjøre en forskjell!**



Sertifiseringer

Som en stor leverandør av byggemateriell til bygg- og anleggsbransjen har vi et samfunnsansvar når det kommer til HMS, klima, miljø og bærekraft. Som følge av dette jobber vi kontinuerlig med sertifiseringer som stiller krav til både oss selv, våre produkter og våre leverandører.

 <p>Vi er ISO 14001 sertifisert</p>	 <p>Vi er sertifisert medlem av Grønt Punkt Norge.</p>
 <p>PERI UP Flex stillassystem er produktsertifisert gjennom SINTEF.</p>	 <p>PERI UP Easy stillassystem har norsk typegodkjenning gjennom RISE.</p>
 <p>PEFC-sertifisering er en internasjonal merkeordning for tre- og papirprodukter som skal sikre bærekraftig skogbruk.</p>	



**Forskaling
Stillas
Engineering**

www.peri.no